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Kliniky, oddéleni dotcené COVID opatrenimi
stav k 28.11.2022 08.00

Pocty aktualné hospitalizovanych Covid+ pacientt dle klinik

Nazev kliniky Standard Pocet covid
pacientt
celkem

Covid pacienti vedeni na oddélenich

3 interni klinika

Détska klinika

Klinika plicnich nemoci a TBC

0 2 2
0 1 1
Hemato-onkologicka klinika 1 0 1
0 1 1
3 0 3

Infekéni oddéleni

Vyvoj poctu prijatych a hospitalizovanych pacientll covid+ ke vcerejSimu datu
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Vyvoj poctu covid pacientt prijatych k hospitalizaci k datu 28/11/2022

FNOL CELKEM - pfijmy bez piekladt (kliniky niZe vé. prekladt)

01
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03
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05
06
07
08
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12
13
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17
18
20
21
25
26
30
31
32
50
59

I. interni klinika - kardiologicka

II. interni klinika gastroenterologie a geriatrie

IIl. interni klinika - nefrologicka, revmatologicka a endokrinologicka

I. chirurgicka klinika
II. chirurgicka klinika - cévné-transplantacni

Neurochirurgicka klinika

Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny

Porodnicko-gynekologicka klinika
Détska klinika

Ortopedicka klinika

Urologicka klinika

Otolaryngologicka klinika

Klinika plicnich nemoci a tuberkuldzy
Neurologicka klinika

Klinika psychiatrie

Klinika chorob koZnich a pohlavnich
Onkologicka klinika

Klinika Ustni, celistni a oblicejové chirurgie
Oddéleni rehabilitace

Oddéleni geriatrie

Traumatologicka klinika
Hemato-onkologicka klinika
Kardiochirurgicka klinika

Oddéleni intenzivni péce chirurgickych oborl

Od pocatku
pandemie

4308

2010
183
137
476
388

5
812
108
203
148

62

8

129
34
40
3
46
1
11
666

88
51

Obdobi od
01.01.2022

956

475
58
45
11

0
2

103
26

113
15

74
17
23

17

24

33
10

Vékova struktura hospitalizovanych po tydnech
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Vékova struktura zemrelych s diagndzou covid+
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Procentni podil

Celkem zemf¥elo k datu 27/11/2022 s diagn6zou covid 693 pacientu.



Vyvoj poctu vySetrenych pacient(i na covid (Mikrobiologie + LEM) za posledni mésic a procento pozitivity
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Vékova struktura pacientl vySetrenych na covid na LEM a Mikrobiologii po tydnech
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Vyvoj poctu pozitivné testovanych (PCR) a hospitalizovanych pacientt covid+ ke véerejSimu datu
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Vyvoj poctu podanych vakcin za posledni mésic (véetné mobilniho tymu) - zdroj dat FNOL
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B NOVAVAX o o o 0 5 0 0 0 O o0 o0 2 o0 0 0 0 0/ 0 2 0 0 0O O O O O O 0|0 o0
MODERNA o o o o o o0 5 o0/, 0 0,0 O ,0 O 0 O O O/ O O O O/ O O/ O O/ O O 0 o
mJOHNSON&JOHNSON 0 0 O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o0 O o o o o0o/0 o0 o
W CUREVAC o o o 0 0 O O O O o o o o o o o o0/ o0 o0 o0 o0 o0 o o o o o o0o/0 o0
M BIONTECH/PFIZER 0O O O O 161 51 230 0/ 0O O O 210 98 1784 0 O O O 132 75 0 O O O O 112 13 134 0 O
B ASTRAZENECA o o o 0 0 O O O o o o o o o o o o0/ o0 o0 o0 o0 o0 o0 o o0 O O o/0 o0
Vyvoj poctu podanych vakcin mobilnim a stacionarnim tymem
286129130 31 1 2 3|45 6 7 8 9 10 111213 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
B Celkem: 0O O O 0 166/51 235 0 O O O 212 98 178 0 O O O 134 75 0 O O O O 1212 13 134 0 O
Mobilnitym o o o o o o o o o o o/ 0 0O O/ 0 O O O o0 o o o o o o o o o o0 o
Staciondrnitym 0 O O O 165 49 235 0 O O O 212/98/178 0 O O O 134 75 0 0 O O O 112 13 134 0 O
Samoplatce 0O 0O 0 o 1 2 0 0 0 0 OO0/ O O O OO O O oO o o o o, 0 o0 o0 o0 o0 o
Santovka o o o o o0 o o0 o0 o0 o o0 o, 0 0O, 0 O O O/ O0 0O O O/ 0 0/ 0 O/ 0 00 o
Ke dni 27/11/2022 bylo celkem o¢kovdno 106 563 pacientd.
Celkovy pocet podanych vakcin dle vyrobce Az toho bylo celkem o&kovano 4 davkou 5 639 pacientd.
Vyrobce Pocet % podil
ASTRAZENECA 1967 0,9%
BIONTECH/PFIZER 209097 93,3%
CUREVAC 0 0,0%
8191 3,7%
4833 2,2%
Celkem 224 088 100,0%
Sklad FNOL - ampule Comirnaty Sklad FNOL - plata Sklad FNOL - plata Astrazeneca
(1 ampule = 5-6 ddvek) (1 plato =100 ddvek) (1plato =100 ddvek)
Pocet Pocet Pocet
Prijem na sklad FNOL 99 035 Prijem na sklad FNOL 759 Prijem na sklad FNOL 97
Vydej ze skladu FNOL 99 069 Vydej ze skladu FNOL 0 Vydej ze skladu FNOL 0
FNOL - vakcinacni centrum 31412 FNOL - vakcinacni centrum 0 FNOL - vakcinacni centrum 0
FNOL - mobilni tymy 1325 FNOL - mobilni tymy 0 FNOL - mobilni tymy 0
Stfedomoravskd nemocnicni a.s. 29733 Stfedomoravskd nemocniéni a. 0 Stfedomoravskd nemocnicni a.s. 0
Nemocnice Jesenik a.s. 3262 Nemocnice Jesenik a.s. 0 Nemocnice Jesenik a.s. 0
ADP - SANCO s.r.o. 17 Nemocnice Hranice a.s. 0 Nemocnice Hranice a.s. 0
CTCenter MaVes.r.o. 2733 Nemocnice Sumperk a.s. 0 Nemocnice Sumperk a.s. 0
Odborny Iécebny Ustav Paseka 197 Vojenskd nemocnice Olomouc 0 CTCenter MaVes.r.o. 0
Psychiatrickd lé¢ebna Sternberk 154 Prakticky |éka¥ 0 Prakticky | ékar 0
Nemocnice Hranice a.s. 6283 Celkem vydej FNOL 0 Vojenska nemocnice Olomouc 0
Nemocnice Sumperk a.s. 13 883 Celkem vydej externi 0 Celkem vydej FNOL 0
Vojenska nemocnice Olomouc 2536 Aktualni stav skladu FNOL 28/11/2022 759 Celkem vydej externi 0
Fakultni nemocnice Ostrava 585 Aktudlni stav skladu FNOL 28/11/2022 97
Véznice Mirov 195
Vézeriska sluzba Ceské republiky 127
Externi ockovaci pracovisté 1182
GHC GENETICS, s.r.o. 2711
CTCenter MaVess.r.o. 2733
Odpisy - Skody pfi manipulaci 1
Celkem vydej FNOL 32738
Celkem vydej externi 66 332
Aktualni stav skladu FNOL 28/11/202: -34



Pocet pacient
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Prvni ddvka
® Druhd dévka
B Treti ddvka
m Ctvrta davka

Pocty jednotlivych davek vakcinaci po dnech za posledni mésic

do 11 let
12-18 let
MW 19-50 let
51-60 let
m61-70 let

W71 avicelet

Lékafi
Sestry
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Vékova struktura pacient(l prooc¢kovanych ctvrtou davkou za posledni mésic
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o 0 0 O 18 7 22 0 0 0 0 15 13 13 0 0 0 0 12 0 0 0 0 O 1 12 0 0 0
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0O 0 0O O 47 16 68 0 O O O 5 3 5 0 0 0O O 4 23 0 0 0 O 0 31 5 46 0 0 O
0o 0 0 0 17 3 29 0 0 O 0 21 11 17 0 O 0 O 11 5 0 0 0 0 O 3 13 0 0 O
o 0 0O O 18 3 26 0 0 O 0 17 4 11 0 O 0 O 15 7 0 0 0 0 O 1 9 0 0 o0
0O 0 O O 49 17 65 0 O O O 8 27 63 0 0O O O 35 25 0 0 O O 0 4 1 39 0 0 O

Ostatni zdravotnic
Zdravotnici celkerr

THP a délnici

711
1232
912
2 855
495

Prehled proockovanosti zaméstnanct FNOL

861
1629
1262
3752

647

696
1195
882
2773
484

627
890
645
2162
349

72
13
40
125
18






